
О прекращении рассмотрения разногласий, возникающих между органами
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими

регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального
комплекса, органами местного самоуправления, осуществляющими

регулирование тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, и
организациями коммунального комплекса в отношении установленных тарифов и
надбавок, между АО «ПО Водоканал» и Региональной энергетической комиссией

Кемеровской области

В соответствии с подпунктом б пункта 10 Правил рассмотрения разногласий,
возникающих между органами, осуществляющими регулирование тарифов и
надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса, и
организациями коммунального комплекса, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 07.04.2007 № 208, рассмотрев
соглашение от 16.08.2016 г., подписанное представителями сторон по
рассмотрению разногласий, и заявление о достижении согласия между АО «ПО
Водоканал» и Региональной энергетической комиссией Кемеровской области (вх.
от 17.08.2016 per. №№ 122046/16, 121996-ЭП/16), подписанное генеральным
директором АО «ПО Водоканал», содержащее просьбу к ФАС России о
прекращении рассмотрения заявления о разногласиях,
п р и к а з ы в а ю :
1. Прекратить рассмотрение разногласий между АО «ПО Водоканал» и
Региональной энергетической комиссией Кемеровской области по заявлению (исх.
от 18.01.2016 № 45, вх. от 28.01.2016 per. № 10338/16).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

И.Ю. Артемьев
 


